



Doğma, canım-varlığım qədar
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 64 (21.216)

3 aprel 2015-ci il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasına rəsmi səfərə gələn Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin vitse-prezidenti və Baş naziri, Dubayın Əmiri Əlahəzrət Şeyx Məhəmməd bin-Rəşid Əl-Maktumun aprelin 2-də rəsmi qarşılama mərasimi olub.

Aprelin 2-də rəsmi qarşılama mərasimi başa çatandan sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin və Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin vitse-prezidenti və Baş naziri, Dubayın Əmiri Əlahəzrət Şeyx Məhəmməd bin-Rəşid Əl-Maktumun nümayəndə heyətlərinin iştirakı ilə geniş tərkibdə görüşü olub.

Söhbət zamanı Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi, beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində uğurlu əməkdaşlıq, iqtisadi sahədə əlaqələrin genişləndirilməsi perspektivləri, qarşılıqlı və birgə investisiyalar, turizm və digər məsələlər müzakirə olundu. Görüşdə regional təhlükəsizlik və beynəlxalq məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparıldı.

Aprelin 2-də geniş tərkibdə görüş başa çatdıqdan sonra Prezident İlham Əliyevin və Əlahəzrət Şeyx Məhəmməd bin-Rəşid Əl-Maktumun iştirakı ilə Azərbaycan Respublikası və Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri arasında sənədlərin imzalanması mərasimi olub.



Heydər Əliyev Muzeyində növbəti açıq dərs



Naxçıvan şəhərindəki Heydər Əliyev Muzeyində Naxçıvan Mülkiyyətli İnstitutunun tələbələrini iştirakı ilə açıq dərslər keçilib.

“Dilimizin inkişafında ulu öndər Heydər Əliyevin rolu” mövzusunda keçilən açıq dərslərdə institutun Dillər və ədəbiyyat kafedrasının müdiri, dosent Arif Ağalarov bildirib ki, XX əsrin son 30 ilində Azərbaycan dilinin hərtərəfli inkişaf etməsi və zənginləşməsi, onun dövlət dilinə, rəsmi sənədlərin dilinə çevrilməsi, beynəlxalq münasibətlər, dünya diplomatiyası sahəsində tətbiqi və nüfuz qazanması ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. 1969-cu ildə Azərbaycana rəhbər seçilən görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyev bütün maneələrə baxmayaraq, ana dilinin inkişafı üçün mühüm tədbirlər həyata keçirib. Azərbaycan dilinin dövlət dili statusu qazanması məsələsi, həmçinin Azərbaycan cəmiyyətində onilliklərlə yığılıb qalmış iqtisadi, siyasi və sosial problemlər yalnız keçən əsrin 60-cı illərində həlledilə bilməmiş, dövlət xadimi Heydər Əliyev ölkə rəhbərliyinə gələndən sonra gündəmə çıxarılıb. Məhz ana dili məsələsində ümummilli lider Heydər Əliyevin prinsipliliyi və qətiyyəti sayəsində Azərbaycan Respublikasının 1978-ci ildə qəbul edilmiş

Konstitusiyasına Azərbaycan dilinin Azərbaycan Respublikasının dövlət dili olması haqda 73-cü maddə daxil edildi. O dövrdə milli dilə Konstitusiya səviyyəsində dövlət dili statusu vermiş üç keçmiş sovet respublikasından biri və yeganə müsəlman respublikası Azərbaycan idi.

Ulu öndərimizin müstəqil Azərbaycan dövlətinə rəhbərlik etdiyi ilk gündən etibarən yeni tarixi şəraitin ruhuna və tələblərinə uyğun olaraq, Azərbaycan dilinə göstərilən diqqət və qayğı həm siyasi, həm də praktik baxımdan fərqlənirdi. Xalqımızın böyük oğlu Heydər Əliyevin “Dövlət dilinin tətbiqi işinin təkmilləşdirilməsi haqqında” və “Azərbaycan Respublikasında dövlət dili haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” fərmanları sayəsində ədəbi dilimizin fəaliyyət sahəsi daha da genişlənilib, onun müxtəlif üslublarının potensialı bir daha aşkar edilmiş, bütövlükdə, dil mədəniyyətimizin qarşısında yeni üfüqlər açılıb. İnamla demək olar ki, dahi rəhbər Heydər Əliyev özünün çoxillik yorulmaz, titanik fəaliyyəti ilə həm Azərbaycan dövlətinin, həm də Azərbaycan dilinin nüfuzunu yüksəltdi.

Açıq dərslərdən sonra institutun tələbələri Heydər Əliyev Muzeyinin ekspozisiyası ilə tanış olublar.

İnsanların sağlamlığı istənilən dövrdə cəmiyyətin ən böyük sərvəti hesab olunub. Yalnız sağlam olanlar cəmiyyətə xeyir verər, onun inkişafı üçün əmələ çalır. Odur ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasında da insanların sağlamlığının qorunmasına, səhiyyə infrastrukturunun müasir tələblər səviyyəsində qurulmasına böyük diqqət göstərilir.

şöbə və bölmələri, həkim və tibb bacıları, palatalar və digər müayinə və müalicə otaqları, laboratoriyalar, istirahət guşələri üçün ayrılıb. Binanın sonuncu mərtəbəsində geniş akt zalı, kafe və

Muxtar respublika xəstəxanası regionun ən böyük səhiyyə ocaqlarından biri olacaq

Ötən dövr ərzində səhiyyə sisteminə aparılan islahatlar tibb ocaqlarının maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsinə, xidmətin keyfiyyətcə yeni mərhələyə qədəm qoymasına imkan verib. Səhiyyə quruculuğu istiqamətində həyata keçirilən tədbirlərin mühüm bir hissəsini də yeni səhiyyə müəssisələrinin tikilməsi, mövcud olanların əsaslı şəkildə yenidən qurulması təşkil edir. Muxtar respublikanın ən böyük tibb ocağı olan Naxçıvan Muxtar Respublika Xəstəxanası binasının əsaslı şəkildə yenidən qurulması da məhz insan sağlamlığının mühafizəsinə yönəldilmiş mühüm tədbirlərdən biridir.

2012-ci ilin avqust ayından başlayaraq “Gəmiqaya” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti tərəfindən yenidən qurulan binada indiyədək xeyli iş görülmüşdür. Belə ki, ilkin mərhələdə binanın təməli hissəsinin daha da möhkəmləndirilməsi məqsədilə ətraf xüsusi beton örtüyü ilə əhatələnib, zirzəmidə üçmərhələli izolyasiya işləri aparılıb. Zirzəmi ilə birlikdə 8 mərtəbədə ibarət olan binada tikinti işləri, su, elektrik, istilik xətlərinin çəkilişi başa çatdırılıb, dam örtüyü vurulub, pəncərələr salınıb. Binanın ilk 3 mərtəbəsinin fasadı üzlük daşla üzlənib, digər hissələr isə poliestr və digər yerli inşaat materiallarından istifadə olunmaqla klassik və



müasir memarlıq elementləri ilə zənginləşdiriləcək.

Qeyd edək ki, xəstəxanada 109 palata yerləşəcək, çarpazşəkilli dördkorpuslu binanın hər korpusunda yük və sərnişin liftləri olmaqla, 10 lift fəaliyyət göstərəcək. Binanın giriş hissəsinin oval şəbəkəbənd formasında olması isə bu səhiyyə ocağına gələnlərə asanlıqla bir korpusdan digərinə keçmək imkanı yaradacaq. Bundan əlavə, yeni layihəyə əsasən, binanın zirzəmi hissəsində masaj salonu, SPA mərkəzi, hovuz, duş kabinələri, morq, həkim və tibb bacıları üçün otaqlar və xidməti yerlər yaradılacaq. Birinci mərtəbə stomatoloji kabinələr, təcili yardım, palatalar, fizioterapiya, ot vannası və Naftalan nefti ilə müalicə kabinələri, rentgen, əməliyyat otaqları üçün nəzərdə tutulub. Qalan mərtəbələr isə xəstəxananın

tibb təhsili alan tələbələr üçün siniflər yerləşəcək. Xəstəxana binası istifadəyə verildikdən sonra 50 metr kənarda yeni köməkçi bina da fəaliyyət göstərəcək ki, bu ikimərtəbəli binada da qazanxana, camaşırxana, elektrik və təsərrüfat otaqları, bufet və sair yerləşəcək.

Qeyd edək ki, xəstəxanada ən müasir tibbi avadanlıqlar quraşdırılacaq. Dövlət başçısının 2014-cü il 11 aprel tarixli Sərəncamı ilə xəstəxananın müasir tibbi avadanlıqlarla təchiz olunması məqsədilə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin ehtiyat fondundan 9 milyon manat vəsait ayrılıb.

Müasir layihə əsasında yenidən qurulan xəstəxana binası istifadəyə verildikdən sonra nəinki muxtar respublikanın, hətta bütün regionun ən nəhəng səhiyyə ocaqlarından biri olacaq.

İstehsalatda bədbəxt hadisələrin sayı azalıb

2015-ci ilin birinci rübündə tikinti və istehsal müəssisələrində işçilərin əmək şəraitinin, habelə iş yerlərinin əməyin mühafizəsi qaydalarına uyğun olmasının, işəgötürənlər tərəfindən işçilərin fərdi mühafizə vasitələri, eləcə də xüsusi geyimlə təmin edilməsinin və həmin vasitələrdən istifadənin vəziyyəti ilə bağlı muxtar respublika üzrə, ümumilikdə, 20 obyektə baxış keçirilib. 15 halda istehsal sahəsində çalışan işçilər fərdi və kollektiv mühafizə vasitələri ilə təmin olunub, fərdi mühafizə vasitələri olmayan 9 işçi müvəqqəti olaraq tikinti sahəsindən uzaqlaşdırılıb. Əməyin mühafizəsi üzrə tələblərin pozulmasına görə 1 işəgötürənə 1500 manat məbləğində cərimə tətbiq olunub. Bəhs olunan dövrdə xidmətə səhiyyə müəssisələrindən xəsarət-

alma ilə bağlı 7 məlumat daxil olub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidmətindən aldığımız məlumatda bildirilir ki, xəsarətlərin istehsalatla əlaqəli olmadığı aşkarlanıb. İstehsalatla əlaqəli olan 3 hadisə zamanı isə 3 nəfər yüngül xəsarət alıb. Xəsarətləmlərlə əlaqədar müəssisələrin işəgötürənlərinə iş sahələrində əməyin mühafizəsi norma və qaydalarına riayət etmələrinə dair xəbərdarlıq edilmiş, həmçinin metodik köməkliklər göstərilmişdir. Bir halda isə ağır xəsarətə nəticələnən hadisənin xidmətin əmrinə əsasən yaradılmış təhqiqat komissiyası tərəfindən təhqiqatına başlanılıb. 2014-cü ilin birinci rübü

ilə müqayisədə bu ilin müvafiq dövründə xəsarətləmlərlə bağlı daxil olmuş məlumatların, həmçinin istehsalatla əlaqəli hadisələrin sayında azalma müşahidə olunub.

Məlumatda o da bildirilib ki, tikinti sahəsində işə başlamazdan əvvəl sanitariya, yanğın, ekoloji təhlükəsizliyə, təmir-tikinti aparılan yerdə xüsusi işarələrin qoyulmasına, işçi heyət üçün soyunub-geyinmə çadırlarına, həmçinin işçilərin nahar və istirahət etmələri üçün sanitariya-gigiyenik qaydalara cavab verən xüsusi yerlərin hazırlanmasına nəzarət aparıldıqdan sonra 3 halda müvafiq orqanların nümayəndələri ilə birlikdə işə başlanmasına dair akt tərtib edilmişdir. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri “2014-2015-ci illərdə Naxçıvan

Muxtar Respublikasında əhalinin məşğulluğunun artırılması üzrə Dövlət Proqramı”nın həyata keçirilməsi məqsədilə hazırlanmış Tədbirlər Planına əsasən, “Qeyri-formal məşğulluğun qarşısının alınması, işə götürülən şəxslərə əmək müqaviləsinin bağlanması, onlara verilən əməkhaqlarının reallığı əks etdirməsi ilə bağlı tədbirlərin görülməsi” məqsədilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Vergilər Nazirliyinin, Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun, Dövlət Statistika Komitəsinin və Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidmətinin nümayəndələrindən ibarət yaradılmış komissiya tərəfindən rüb ərzində, ümumilikdə, 103 obyektə aparılan araşdırma zamanı 66 işçi ilə yeni

əmək müqaviləsi bağlanması təmin edilmişdir, 123 halda isə əmək müqaviləsində əməkhaqqının artırılmasına nail olunmuşdur. Bu dövr ərzində Naxçıvan Regional Peşə Tədris Mərkəzində əməyin mühafizəsi və texniki norma, qayda və standartlara əməl olunması ilə bağlı maarifləndirici kurs təşkil olunmuşdur. Kursda 33 tikinti, istehsal və sənaye müəssisəsinin 37 nəfər əməyin mühafizəsi üzrə mütəxəssisi cəlb edilmiş, iştirakçıların biliklərinin yoxlanılması məqsədilə imtahan keçirilmişdir. Tədris prosesində Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidmətinin nümayəndələri ilə yanaşı, Naxçıvan Muxtar Respublikası Prokurorluğunun, Səhiyyə Nazirliyinin və Dövlət Baş Sığorta Agentliyinin nümayəndələrinin də iştirakı təmin edilmişdir.

Xəbərlər şöbəsi

